АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» марта 2025 г. № 11-р
[bookmark: _GoBack]            с. Почепское

Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ по объекту: «Сквер с. Почепское ул. Садовая Лискинского района Воронежской области 36:14:0440002:154, 36:14:0440002:156, Сквер с. Почепское ул. Коммунистическая Лискинского района Воронежской области 36:14:0440006:160; Сквер с. Ермоловка ул. Колхозная Лискинского района Воронежской области 36:14:0460003:134»

Для приемки выполненных работ по объекту: «Сквер с. Почепское ул.Садовая Лискинского района Воронежской области 36:14:0440002:154, 36:14:0440002:156, Сквер с. Почепское ул. Коммунистическая Лискинского района Воронежской области 36:14:0440006:160; Сквер с. Ермоловка ул. Колхозная Лискинского района Воронежской области 36:14:0460003:134» в 2025 года:
1. Утвердить  комиссию по приемке выполненных работ в следующем составе:
Председатель комиссии - Бокова Валентина Ивановна, глава Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
Члены комиссии:
Гуньков Александр Тихонович, депутат Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
Реутова Екатерина Викторовна, директор МКУ «Почепской отдел технического обслуживания».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова